

# Ledetgaard Ejendomme ApS

Løkkensvej 898, Skøttrup, 9480 Løkken

CVR-nr. 41 95 00 72

## Årsrapport

**16. december 2020 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022.

---

Søren Villadsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 16. december 2020 - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ledetgaard Ejendomme ApS  
Løkkensvej 898  
Skøttrup  
9480 Løkken

CVR-nr.: 41 95 00 72

Regnskabsår: 16. december 2020 - 31. december 2021

**Direktion**

Søren Villadsen, Direktør

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af at drive udlejningsvirksomhed, samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 53.884 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.453 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	16/12 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>53.884</b>
1 Personaleomkostninger	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.009
<b>Driftsresultat</b>	<b>27.875</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.012
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.863</b>
Skat af årets resultat	-410
<b>Årets resultat</b>	<b>1.453</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	1.453
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.453</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Grunde og bygninger	2.464.679
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>1.005.800</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.470.479</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.470.479</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udskudte skatteaktiver	<u>5.722</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.722</u>
Likvide beholdninger	<u>25.688</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>31.410</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.501.889</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2021
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	1.453
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>41.453</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.404.191
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.404.191
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.638
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.132
Anden gæld	48.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.245
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.460.436</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.501.889</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. december 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.453	1.453
	<b>40.000</b>	<b>1.453</b>	<b>41.453</b>

## Noter

---

16/12 2020  
- 31/12 2021

---

### 1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 26.012  
26.012

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet ligger inde med afgiftspantebreve på nomielt 1.499 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ledegaard Holding ApS, CVR-nr. 40 29 44 14, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
